

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 201.00 ตร.ม.)

ชนิดไม่มีไหล่ทาง พร้อมวางท่อ คสล. 7 ท่อน ตามแบบที่ อบต.กำหนด จุดเริ่มต้นโครงการพิกัด NC 0575738,2197679 จุดสิ้นสุดโครงการ NC 0575696,2197662

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเขียว หมู่ที่ 12 ตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับระดับพื้นที่ (ใช้งานวางป่าขุดต่อขนาดเบา)	221.10	ตร.ม.	-	-	1.71	378.08	378.08	
2	ทรายหยาบรองพื้น	10.05	ลบ.ม.	210.28	2,113.31	99.00	994.95	3,108.26	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ตัวอย่างลูกบาศก์ 240 ksc.	30.15	ลบ.ม.	1,775.70	53,537.36	306.00	9,225.90	62,763.26	
	- ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	201.00	ตร.ม.	-	-	8.73	1,754.73	1,754.73	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 4 mm. @ 0.20 m.	201.00	ตร.ม.	43.00	8,643.00	5.00	1,005.00	9,648.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 15 mm. ยาว 0.50 m.	0.054	ตัน	19,982.66	1,079.06	3,300.00	178.20	1,257.26	
5	ไม้แบบ 20 %	4.02	ตร.ม.	151.61	609.47	-	-	609.47	
	- ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	67.00	ม.	-	-	21.94	1,469.98	1,469.98	
6	งานอื่น ๆ								
	- ขางแอสฟัลท์	7.80	ลิตร	35.00	273.00	-	-	273.00	
	- ค่าหยอดขางรอยต่อคอนกรีต	66.00	ม.	-	-	13.80	910.80	910.80	
	- ท่อ PVC 3/4" ยาว 0.25 เมตร	12.00	ท่อน	3.10	37.20	-	-	37.20	
	- CAP อุดปลายท่อ PVC 3/4"	12.00	ตัว	7.00	84.00	-	-	84.00	
	- โฟมหนา 1" ขนาด 0.15 x 2.00 ม.	4.00	แผ่น	45.00	180.00	-	-	180.00	
7	วางท่อคอนกรีต Ø 0.30 ม.	7.00	ท่อน	327.10	2,289.70	109.89	769.23	3,058.93	
								85,532.98	